Reterea. Inducie deliberatorie de- negant reo si p̄ l̄ras citato- rias plene potuit instrui 7 deliberare sup̄ eo d̄ quo querit̄. h. d. cōmunis diuisio. scda ibi q̄. **N**o. primo ibi vt eo viso c. cautela 7 practica optimam excludēdi deliberatorias inducias que dari solent reo ad r̄ndendū 7 deliberādū sup̄ contētis in libello vt ī citacione ponat̄ copia rescripti vel aliqd̄ aliud ex q̄ certificetur reus sup̄ quo ē conueniendus 7 q̄ actione. oportet tamē q̄ terminus p̄fixus in citacione sit ita p̄fixus q̄ non solū comparere s̄ etiam deliberare valuerit an debet cedere vel contēdere. secus aut̄ vbi terminus non fuit ita sufficiens. t̄n em̄ cessaret ratio l̄re 7 p̄ p̄ns deberet inducias h̄re ad deliberādū. j. c. fi. 7 no. Ay. i. l. j. C. eo. 7 sic intellige istū tex. **S**ecundo no. ar. optimū q̄ inducie deliberatorie nō sūt concedēde nisi semel siue explicitē siue implicitē concessē sint vt h. 7. ij. q. ij. offerat. qd̄ p̄cedit nisi ex aliq̄ cā l̄tima nō valuerit deliberare in p̄ma dilacione. vt p̄bat. j. c. exposuit. 7 in. c. j. s. vt lite non p̄te. **N**o. t̄cio ar. reū artari ad p̄parēdū ad citacionē delegati l̄z an nō fiat plena fides de delegatione s̄ satis est inferere in ip̄a citacione copiā rescripti. hic em̄ nō ip̄m rescriptum sed eius copia fuit ī citacione inserta. nā ip̄m rescriptum originale non solet mitti nec solet inferi sed eius forma bene inseritur. **S**ed circa hoc q̄ritur an sufficiat indistincte exhibē

copiam rescripti et an sit necessaria transmissio copie ad validitatem citationis. **C**irca hoc sunt varie opiniones. quod plerique et profuse recitat hic do. an. ergo clarius et breuius profuse quando sciendum est quod glo. in c. si episcopus. iij. q. ij. tenet citationem non valere nisi inseratur copia rescripti per istud. c. et de offi. dele. cum in iure. **I**dem sentit bar. in auc. q. semel. C. quod et quod in iure. et in l. ij. ff. si quis in ius vo. per istum textum. et per illam auc. q. semel. et hac opinio videtur sensisse Spe. in ti. de cita. §. ij. et ita quod rescriptum. et postea videatur recedere ab isto dicto dicens quod si in. **A**n. deberet compere et allegare privilegium suum si magis stricte locutus est in eo. tit. §. iam de citatione. et si pone. ibi enim videtur velle quod debet transmitti copia nec etiam hoc sufficit et citatio sit persona auctorizabilis aliter non deberet sibi credere ex transmissione simplicis copie. ar. c. cum in iure. de offi. dele. et in c. nobilissimus. xvij. di. **I**dem videtur velle Inno. in pal. c. cum in iure. ubi dicit quod si index est vilis et nimis remotus non tenet compere per nisi appareat rescriptum. hoc vero loquitur aliquantulum obscure. videtur tamen sentire quod quo ad comparandum sufficit quod asserat se delegatum vel quod transmittat copiam rescripti. archi. in pal. c. si episcopus. dicit quod transmissio copie sufficit quo ad compendium sed non quo ad respondendum. unde ei compenti debet fieri plena fides de rescripto originali. de offi. dele. cum in iure. et l. vna. C. de mand. p. do. an. videtur sequi illam opinionem. Inno. hic et archi. in d. c. si episcopus. dicens quod si in citatione asserat se delegatum dato quod nec rescriptum nec copiam rescripti transmittat artat citatus ad compendium quod sufficit per iudicem allegari casus in citatione. nam ex hoc oritur probabilis dubitatio reo ut compareat allegaturus privilegium suum. et hoc propter verba iudicis et assertionem nuncij. fortius ergo artat ad comparandum si transmittat copia. quod non faciat plenam fidem ex quo non est auctentica facit tamen quales qualem. sed comparatus et negatur iurisdictionem non tenetur comparere nisi sibi fiat plena fides. et si delegatus quantumvis verus procederet non valeret processus si per appellatum ut quia sibi non fuit facta fides. et hoc allegant domini de ro. de i. cccv. **E**go concordando omnes opiniones. facio tria membra quod aut agit de gravissimo iudicio aut de gravi aut de levi. **P**rimo casu non est credendum asserenti se delegatum quantumvis persona sit auctorizabilis nisi prius constet de mandato plene. et idem nec ordinarius exequi debet sententiam suam seu mandatum preiudiciale alij. vel per respondere debet coram eo nisi prius fiat plena fides de mandato nec sufficit simplex copia. ita intelligatur textus. in c. cum in iure. de offi. dele. et l. vna. C. de mand. prin. et l. prohibitorium. C. de in. fis. li. x. et quod no. archi. in d. c. nobilissimus. xvij. di. et in c. si episcopus. iij. q. ij. et quod no. in d. c. cum in iure. **S**ecundo casu cum tractatur de gravi iudicio non tamen gravissimo seu graviori et tunc sufficit mittere copiam rescripti. nec tamen sufficeret hoc casu asserere se esse delegatum. **R**eplum. s. citat valde remotus et citatio simpliciter asserit se delegatum esse non puto illum artari ad comparandum ex simplici assertionem illius ut sic cogatur subire onus diu itinerandi negocia sua deferendi et magnos sumptus faciendi. sed debet tunc mitti saltem copia rescripti quod non sit auctentica tamen maior presumptio oritur pro iurisdictione delegata propter verba ibi expressa et eodem stilum rescriptorum. et sic procedit iste textus. et alia opinio que habet transmissionem copie necessariam. **A**ut agitur de levi iudicio ut quod citatus est in loco citationis vel modicus distat et tunc non est necesse mittere copiam quo ad effectum citationis artandi ad comparandum si satis est asserere se delegatum quod oritur probabilis dubium iurisdictionis ex quo persona non est vilis et ex tali dubio quatenus tenetur compere. ar. l. si quis ex aliena. ff. de iudi. secus si simpliciter citat nec asserit se delegatum nec aliter est ordinarius. ut. j. di. cam expediendo glo. Inno. tamen quo ad effectum excludendi dilationes dilatorias dicit quod vtile est etiam hoc casu mittere copiam rescripti ut hic. et hoc quando re-

scriptum est ita plenum quod sine alio libello poterit deliberare ut dicit glo. et bene aliter non excluderet deliberatorias ut. s. dixi. et satis hoc innuit iste textus. **S**ed per declarationem precedentium et textus. queritur nunquid sufficiat ista transmissio copie ut possit procedi in causa sine libello alio. **I**ste videtur innuere quod sic dum dicit procedendum esse ad examinationem cause. sed contrarium tenet hoc. **H**os. dicens istum textum non negare libellum offerendum. et idem. **P**er. et ab. et ad textum. dum dicit sed procedendum est. supplet libello legitime oblato lit. pte. et peritro in ramto. et. aliter si enim contradiceret. s. ti. p. c. pe. et de lit. contest. c. vno. et de libelli obla. c. j. imo plus dicit ipse. **H**os. super glo. in fi. et. quod si ipsum rescriptum originale quo nihil petitur ibi oia clare exprimatur tradatur loco libelli non tamen sufficit illud ad finem que non est ferenda ubi lit. pte. non sit nisi ad petitionem expressam. de elect. dudum. ij. de lit. conte. c. vno. §. dic hoc dictum. **H**os. procedere in iudicijs plenarijs ubi requiritur libellus vel etiam in summarijs quod simpliciter exhibetur in iudicio sine alia petitione sed in summarijs ubi sufficit qualis petitio ut in cle. sepe. de verbo. sig. in actis describenda ut ibi dicit. satis est a iudice petere. put in rescripto continetur. unde facta hac implicita petitione sufficit rescriptum pro libello non tamen sufficit illa copia extrajudicialis missa sed debet produci ipsum originale vel copia solenniter auctentica et peti per oia in iudicio pntate pte. put in rescripto continetur. et hoc voluit Inno. no. in c. dudum. de elec. el. ij. archi. iij. q. ij. offerat. et Spe. in ti. de pben. §. ij. et in his aut. et per. procedenti. et tetigi in c. j. de libel. obl. et sic intelligo et limbo hunc textum. et facit quod. j. dicitur sup glo. quando transmittitur copia libelli. **V**enio nunc ad glo. et prima et secunda in principio sunt faciles et satis patet. sed in hoc. sic et in criminali. querit nunquid in criminali admittitur simplex citatio ad compendium an debeat exprimi aliud. glo. dicit et videtur quod debet inseri quicquid reo obijcit ut paratus veniat. p. c. si pmates. v. q. ij. unde dicit glo. quod quidam ad cautelam in sine citationis apponit libellum actoris ut sic plene deliberare possit. et si plene plenas vel libellum potuit instrui non debet habere deliberatorias etiam per advocato. quod debet respondere super ipso facto. de quo plene instructus est. et in glo. vsq. ad h. §. actori. et potest intelligi hec de terminatio glo. tam in civili quam in criminali. plura sunt in hac particula glo. examinanda. **E**t primo an in causa criminali debeatur in ipsa citatione exprimi crimina. **I**o. an. videtur hic sentire quod non possint exprimi. dicit enim quod si exprimuntur huius locum quod dicit **I**o. ij. q. ij. in summa. quod in criminali non dantur deliberatorie sed aliter dantur. ut ipse no. ij. q. vij. per scripta. et sic simpliciter transmittitur hoc nostrum. **S**ed **B**ar. in l. in accusatore. ff. de publi. iudi. dicit quod in citatione fienda in causa criminali non est opus copia libelli inseri sicut nec in civilibus. ut no. in auc. offerat. C. de lit. pte. unde sufficit si enim si citetur ut veniat rursus accusationi vel inquisitioni. et mouet p. c. l. de accu. **S**ed hoc videtur textus in c. si pmates. alle. in glo. ubi dicit textus iudicem non debere citare in criminali nisi exprimat quod ipse reo opponat ut sic veniat paratus. ergo satis puto eam distinguere posse quod aut accusatio fit de longinquo et tunc non sit necesse inserere copia libelli debet tamen exprimi quod opponit reo ut deliberatus veniat. et sic loquitur. c. si pmates. pal. nec in d. c. l. dicit oppositum. ibi enim non ponitur forma citationis sed narrat in effectu. et facit ille textus per ista pte dum fuit ille citatus ut veniat rursus obiectis. aut citatio fit de propinquo et tunc procedit de cetero bar. et hoc no. **E**t vide ad materiam quod dixi in c. j. de iudi. in addi. que incipit. vel dic et bene ille textus. facit ubi simpliciter fuit petitum ut ille episcopus prius in loco introduceat ad concilium. **S**ecundo est videndum nunquid in criminali debeatur dari dilatorie si rescriptum fuit insertum in citatione vel quicquid ipse reo obijcit. et sentit ista glo. quod non videtur **I**o. an. ut. s. dixi. et plus dicit glo. ij. q. ij. in summa.